CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritingasp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

- 	A Casa do Povo... A serviço do Povo!

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

REQUERIMENTO !ARA  CONCESSÃO DE URGÊNCIA

Os Vereadores 0aixo assinados REQUEREM aprovação para concessão de urgência conforme

disposto no artigd 164 do Regimento Interno, para deliberação do Processo n2 18/2020.

Assunto: AUTOIIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA A ALINEAR POR

PROCEDIMENTO IJCITATÓTIO AS ÁREAS QUE ESPECIFICAM DE PROPRIEDADE DA

MUNICIPALIDADÉ.

Sala das Sessões 'residente Manoel dos Santos, em

NÚMERO DE ASSINATURAS: